(Ordonnateur National du FED), Commission des Communautés Européennes) est 

intervenu le 23 avril 1992. L’avis favorable de Bruxelles est parvenu aux Ministères 

concernés début juillet 1992. Notons aussi que sur un budget prévisionnel du projet de 

248 914 696 Fcfa (deux cent quarante huit millions neuf cent quatorze mille six cent 

quatre vingt seize Francs cfa), Bruxelles a accordé des dépenses à hauteur de 700 000 

Ecus (soit environ 245 000 000 Fcfa (deux cent quarante cinq millions de Francs cfa)) 

Suite à l’aval donné par Bruxelles, les formalités d’ouverture d’un compte courant à 
la NIB ont été effectuées et une première avance a été demandée et devrait être disponible 

dans le courant du mois d’août. 

2/ Organigramme du projet